Fiche technique

HOLEX

Vérins, Hauteur appui max.: 300mm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

373505 300
4069515013086
32H

Description

Exécution:

Corps et broche trempés, noirs, filetage - trapézoidal.
Vis a filetage trapézoidal autofreinée avec butée de sécurité de dévissage.

Remarque(s):

A partir de la réf. 52, avec trou de centrage @ 12 mm pour tétes 375000 — 375030.

Description technique

D téte

@ partie inférieure

Hauteur appui min.

Capacité de charge

Pour brides avec largeur fente

Type de produit

80 mm
95 mm
190 mm
350 kN
20-40 mm

Vérins

24.09.2025 21:40 1/2



Fiche technique

24.09.2025 21:40 2/2



