



### Vérins, Hauteur appui max.: 300mm



### Données de commande

N° commande	373505 300
GTIN	4069515013086
Classe d'article	32H

### Description

#### Exécution:

Corps et broche trempés, noirs, filetage - trapézoïdal.

Vis à filetage trapézoïdal autofreinée avec butée de sécurité de dévissage.

#### Remarque(s):

A partir de la réf. 52, avec trou de centrage Ø 12 mm pour têtes 375000 – 375030.

### Description technique

Ø tête	80 mm
Ø partie inférieure	95 mm
Hauteur appui min.	190 mm
Capacité de charge	350 kN
Pour brides avec largeur fente	20 - 40 mm
Type de produit	Vérins

## Fiche technique